



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

### DOĞAL AFETLER İBRETTİR

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah  
Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.  
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Allah Azze ve Celle, azametinin, kadrinin bilinmesi için insanlara türlü türlü vesileler kılıyor. İnsanoğlu da kibirlenip, “Benden daha kuvvetlisi yok!” deyince, ona kendi mahlûkatından bir şey musallat ediyor, sonra kaçacak yer arıyorlar. Bu tayfundu, rüzgârdı, her şey Allah’ın mahlûkatıdır. İnsanoğlu, “Bütün dünyaya hükmettim.” diye ahkâm keserken sonra kaçacak yer arıyor.

Bu büyük bir ibrettir, insanlara imanları kuvvetlensin diye de bir vesiledir ama insanoğlu başka şey diyor, doğal afet diyor. Doğal değil Allah’ın; doğa da Allah’ın bir kuludur, onu istediği gibi musahhar ediyor. “300 kilometreyle hızla geliyor.” diyor. O en büyük, ondan daha büyükleri de var. 400-500 km olsa bina da bırakmaz, ne beton dinler ne demir, uçurup gider. Allah her şeye kadirdir. Allah’tan korkun, Allah’ın kadrini bilin. Nereye kaçacaksınız? Allah Azze ve Celle Kur’an’da diyor:

فَفِرُّوا إِلَى اللَّهِ

“Fe firrû ilâllâh” (Zariyat Suresi-50) Allah’a kaçın, Allah’a gidin. Milyonlarca adamı oradan oraya taşımaya uğraşıyorlar. Hâlbuki kolayı var; “Allah’a sığının, Allah’a kaçın.” diyor. Bir de işin enteresan tarafı üç gün önce, bir hafta önce “Geliyor” diyor. Deprem olunca, Allah’ın hikmeti anında vuruyor. Ancak bir iki dakika önce haber alabiliyorlar, o da kurtarmalarına fazla yeterli olmuyor. Ama bunda yavaş yavaş, yavaş yavaş; “Şimdi geldi, şimdi geldi.” diye insanları korku içinde yaşattırıyorlar.

Allah büyüktür, Allah’tan korkun. Allah (c.c.) kendinden korkana merhamet eder, kendine karşı gelene merhamet etmez, onun burnunu yere sürter. Allah muhafaza etsin. Allahuekber, Allahuekber, Allahuekber.

*Ve Min Allahu Tenfîk  
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri’nin  
11 Eylül 2017/20 Zilhicce 1438 Taribli Sobbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*